
Государственное автономное профессиональное образовательное учреждение 
«Мензелинский сельскохозяйственный техникум»

(ГАПОУ «Мензелинский сельскохозяйственный техникум»)

Приказ

11.08.2025 г. № 41-25/к

г. Мензелинск

«О зачислении абитуриентов в число студентов очно-заочного отделения»

На основании Порядка приема в ГАПОУ «Мензелинский 
сельскохозяйственный техникум» на 2025-2026 учебный год, а также протокола 
№ 1 решения приемной комиссии от 11 августа 2025 года

приказываю:

1. Зачислить абитуриентов на базе среднего (полного) общего образования в 
число студентов техникума по специальности 08.02.09 Монтаж, наладка и 
эксплуатация электрооборудования промышленных и гражданских зданий сроком 
обучения 2 года Юмесяцев::

№ ФИО Средний
п/п балл

1. Аббязова Андрея Алексеевича 3,00
2. Валиахметова Тимура Ренатовича 4,00
3. Г арипова Марата Назиповича 5,00
4. Исхакова Равиля Шаховича 3,00
5. Каюмова Идегая Ильшатовича 3,66
6. Каюмова Ильгама Ильшатовича 3.66
7. Каюмова Ильшата Ильгизовича 4,67
8. Латыпова Рафиса Рависовича 3,00
9. Риянова наримана Валерьевича 3,50
10. Сафиуллина Радика Рафиковича 3,00
11. Соловых Артема Валерьевича 3,25
12. Федотова Виталия Викторовича 3,33
13. Чурина Евгения Павловича 3,00
14. Шадыева Артура Захировича 3,00

2. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой.

Директор <[ J?oj Э.Ш.Фаттахова


